
ZARZĄDZENIE NR 3.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych kosztów 
związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka do rodziny zastępczej oraz prowadzącego 

rodzinny dziecka 

Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887, z późn. zm.) zarządza się co następuje. 

§ 1. Ustala się wysokość jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych kosztów związanych 
z potrzebami przyjmowanego dziecka do rodziny zastępczej oraz prowadzącego rodzinny dom dziecka 
w kwocie do 1500,00 zł na dziecko. 

§ 2. 1. Wypłata świadczenia, o którym mowa w §1 nastąpi po spełnieniu następującego warunku: 

1) złożenie wniosku o przyznanie świadczenia wraz z wykazem niezbędnych kosztów związanych 
z potrzebami przyjmowanego dziecka. 

2. Wypłata świadczenia następuje w drodze decyzji administracyjnej na wskazane konto bankowe. 

3. Wnioskodawca zobowiązany jest w terminie ustalonym w decyzji administracyjnej do 
przedłożenia rachunków lub faktur z realizacji przyznanego świadczenia do Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie. 

§ 3. Przyznanie jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych kosztów związanych 
z potrzebami przyjmowanego dziecka jest fakultatywne. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 6F7AD21F-DBBA-4425-8F2D-67FBEC9E774A. Przyjety Strona 1 z 1




